
  

UCHWAŁA NR 395/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne udostępnienie części terenu lotniska w 

Masłowie k/Kielc w dniu 09.09.2024 r. do korzystania przez Miejski Klub Sportowy 

Cyclo Korona Kielce w celu zorganizowania Mistrzostw Świata Głuchych w Kolarstwie 

Szosowym Świętokrzyskie 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późń. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie części terenu lotniska tj. pasa startowego o 

długości 500m w Masłowie k/Kielc w dniu 09.09.2024 r. do korzystania przez Miejski Klub 

Sportowy Cyclo Korona Kielce w celu zorganizowania Mistrzostw Świata Głuchych w 

Kolarstwie Szosowym Świętokrzyskie 2024 r 

§ 2 

Szczegółowe warunki i zasady korzystania z terenu lotniska zostaną określone  

w umowie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu, Komunikacji i 

Infrastruktury. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


